3

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«13» февраля 2019 г.   № 10

Красный Бор

	О внесении изменений в Постановление от 24.05.2019 № 25
«Об утверждении Положения  о Единой  комиссии   по   определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

Администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из состава Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденной пунктом 2 Постановления Администрации Красноборского сельского поселения
от 24.05.2019 № 25 ведущего специалиста Администрации Холмского муниципального района Соловскую Валентину Николаевну.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красноборского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава
сельского поселения
	Е.И.Чиркова

3

image1.png